
1

Vnější obal – krabička:

MITEX ušní kapky, suspenze

1/ Název veterinárního léčivého přípravku
MITEX ušní kapky, suspenze

2/ Obsah léčivých a ostatních látek
Účinné látky  v 1 g  ušních kapek:
Miconazoli nitras                                 23     mg
Prednisoloni acetas                                5     mg
Polymyxini B sulfas                        5500     IU (odpovídá 0,759 mg)

Pomocné látky
Benzyl-benzoát

3/ Léková forma
Ušní kapky, suspenze.

4/ Velikost balení
18 g

5/ Cílový druh zvířat
Kočka a pes.

6/ Indikace
Otitis externa způsobená plísněmi, kvasinkami a bakteriemi u psa a kočky.

7/ Způsob a cesta podání
Do zevního zvukovodu.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8/ Ochranné lhůty:
Není určeno pro potravinová zvířata.

9/ Zvláštní upozornění, pokud je (jsou) nutná
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10/ Datum exspirace
EXP: {měsíc/rok}

11/ Zvláštní podmínky pro uchovávání
Uchovávejte při teplotě do 25° C
Chraňte před světlem.

12/ Zvláštní opatření pro zneškodňování nepoužitých přípravků nebo odpadu, pokud je 
jich třeba
Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad pocházející z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů.



2

13/ Označení „Pouze pro zvířata“ a podmínky nebo omezení týkající se výdeje a použití, 
pokud je jich třeba
Pouze pro zvířata.
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14/ Označení „Uchovávat mimo dosah dětí“
Uchovávat mimo dosah dětí

15/ Jméno a adresa držitele rozhodnutí o registraci 
VetViva Richter  GmbH,  Durisolstrasse 14, 4600 Wels, Rakousko

16/ Reg.číslo: 96/080/01-C

17/ Číslo šarže od výrobce:
Č. š.: {číslo}



3

Etiketa:

MITEX ušní kapky, suspenze

1/ Název veterinárního léčivého přípravku
MITEX ušní kapky, suspenze

2/ Množství léčivých látek
Účinné látky v 1 g  ušních kapek:
Miconazoli nitras                                 23     mg
Prednisoloni acetas                                5     mg
Polymyxini B sulfas                        5500     IU

3/ Obsah vyjádřený hmotností, objemem nebo počtem dávek
18 g

4/ Cesta  podání:  
Do zevního zvukovodu.

5/ Ochranné lhůty:
Není určeno pro potravinová zvířata.

6/ Číslo šarže
Č. š.: {číslo}

7/ Datum exspirace
EXP.: {měsíc/rok}

8/ Označení „Pouze pro zvířata“
Pouze pro zvířata.

Reg.číslo: 96/080/01-C


